Администрация
Васильевского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
155926, Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское,
ул. Советская, дом 1,т./ факс(49351) 34-183
E- mail: wasil_admin@ivnet.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 28.03.2016 года                                                                                   № 12-п

О внесении изменений в постановление
 администрации Васильевского  сельского поселения
от 23 ноября 2010 года № 61- п
« Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения
Васильевского сельского поселения»

  В связи  с оформлением в муниципальную собственность дорог местного значения  администрация Васильевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения  в приложение № 1 к постановлению  администрации Васильевского  сельского поселения от 23 ноября 2010 года № 61- п
« Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения
Васильевского сельского поселения».
2. Приложение № 1 читать в следующей редакции ( прилагается).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде администрации  и  разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

 Глава Васильевского сельского поселения:                        Б.Г. Онохин

                                                                                                                                        Приложение №1  к постановлению
                                                                                                                                                                  администрации Васильевского сельского
                                                                                                                                                                  поселения  23 ноября 2010 года № 61-п
                                                                                                                                                                ( с изменениями и дополнениями от 28.03.2016)
                                                                                                    П Е Р Е Ч Е Н Ь
                                                     автомобильных  дорог  местного  значения  Васильевского  сельского  поселения
                                                                Шуйского  муниципального  района  Ивановской  области

	№ п/п
	Сведения о собственнике, владельце  автомобильной дороги
	    Наименование  автомобильной дороги

	Идентификационный
   номер  дороги
	Протяженность автомобильной дороги  ( в границах зоны  содержания)
( метрах)
	Сведения  о соответствии  дороги и ее  участков  техническим характеристикам  класса и категории дороги
	Вид разрешенного использования
	Свидетельство о  государственной регистрации

	 Класс дороги
	Категория дороги

	1
	         2
	                  3
	             4
	         5
	   6
	      7
	8
	      9

	с. Васильевское  :

	1
	Васильевское с/п
	ул. Советская
	24-233-812 ОП  МП  001
	      1508
	   3
	    1У
	         ОП
	37-СС № 324986
от 09.08.2013

	2
	Васильевское с/п
	ул. Дадукина
	24-233-812 ОП  МП  002
	      382
	   3
	    1У
	         ОП
	37-СС № 324967
от 09.08.2013

	3
	Васильевское с/п
	ул. Заречная
	24-233-812 ОП  МП  003
	      713
	   3
	    1У
	         ОП
	 37-СС № 324966
от 09.08.2013

	4
	Васильевское с/п
	ул. Балахнина
	24-233-812 ОП  МП 004
	      376
	   3
	    1У
	         ОП
	  37-СС № 324969 от 09.08.2013

	1
	         2
	                3
	             4
	       5
	 6
	      7
	        8
	     9

	 5
	Васильевское с/п
	ул. Глазкова
	24-233-812- ОП   МП 005
	       640
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 324958
от 09.08.2013

	6
	Васильевское с/п
	ул. Фрунзе
	24-233- 812- ОП  МП 006
	       738
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 632439
от 10.08.2015

	7
	Васильевское с/п
	проезд  ул. Фрунзе -
	24-233-812- ОП  МП  007
	       471
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 352803 от 30.08.2013

	 ул.  Кооперативная

	8
	Васильевское с/п
	проезд  ул. Фрунзе -
	24-233-812- ОП  МП 008
	      497
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 352799 от 30.08.2013

	 ул.  Больничная

	9
	Васильевское с/п
	ул.  Школьная
	24-233-812-ОП   МП  009
	      541
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 324987 от 09.08.2013

	10
	Васильевское с/п
	ул.  Северная
	24-233-812- ОП  МП  010
	      584
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 324959 от 09.08.2013

	11
	Васильевское с/п
	ул.  Больничная
	24-233-812- ОП  МП  011
	      225
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 324960
от 09.08.2013

	12
	Васильевское с/п
	ул. Первомайская
	24-233-812- ОП  МП  012
	      442
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 324968 от 09.08.2013

	13
	Васильевское с/п
	ул.  1-я  Меньшиковская
	24-233-812-  ОП  МП 013
	      247
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 324970
от 09.08.2013

	14
	Васильевское с/п
	ул. 2-я  Меньшиковская
	24-233-812-  ОП  МП 014
	      212
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 352807 от 30.08.2013

	15
	Васильевское с/п
	ул. 1-я  Восточная
	24-233-812- ОП  МП  015
	      475
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 352800 от 30.08.2013

	16
	Васильевское с/п
	ул. 2-я  Восточная
	24-233-812- ОП  МП  016
	      384
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 352804 от 30.08.2013

	17

	ул. Юбилейная
	24-233-812- ОП  МП  017
	      700
	  3
	    1У
	        ОП

	18
	Васильевское с/п
	ул.  Кооперативная
	24-233-812- ОП  МП  018
	      153
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 352805
от30.08.2013

	19
	Васильевское с/п
	ул. Луговая
	24-233-812- ОП  МП  019
	      228
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 352802 от 30.08.2013

	20
	Васильевское с/п
	ул.  Молодежная
	24-233-812- ОП  МП  020
	      258
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС №352806 от 30.08.2013

	21
	Васильевское с/п
	ул. Комсомольская
	24-233-812-  ОП  МП  021
	      245
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 352801 от 30.08.2013

	22
	Васильевское с/п
	ул. Лесная
	24-233-812- ОП  МП  022
	      249
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 496687 от 12.09.2014

	23
	Васильевское с/п
	ул.  Спортивная
	24-233-812- ОП  МП  023
	      299
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 496681 от 12.09.2014

	24
	Васильевское с/п
	ул. Полевая
	24-233-812- ОП  МП  024
	      169
	  3
	    1У
	        ОП
	37-СС № 496680 от 12.09.2014

	1
	         2
	              3
	                    4
	          5
	   6
	      7
	        8
	     9

	25
	Васильевское с/п
	ул  Новая
	24-233-812-ОП  МП  025
	       348
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 496685 от 12.09.2014

	26
	Васильевское с/п
	ул.  Зеленая
	24-233-812- ОП  МП  026
	       186
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 632424 от 10.08.2015

	27
	Васильевское с/п
	ул.  Совхозная
	24-233-812-ОП  МП  027
	       127
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 632425 от 10.08.2015

	28
	Васильевское с/п
	д. Меньщиково
	24-233-812-ОП  МП  028
	       1146
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС №632429
от 10.08.2015

	29
	Васильевское с/п
	д. Середнево-Большое
	24-233-812-ОП  МП  029
	       550
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС №632433 от 10.08.2015

	30
	Васильевское с/п
	д. Михалево
	24-233-812-ОП  МП  030
	       1078
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 496666 от 12.09.2014

	31
	Васильевское с/п
	д. Крохино-Новое
	24-233-812- ОП  МП 031
	       516
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 632422 от 10.08.2015

	32
	Васильевское с/п
	д. Лазарево
	24-233-812-ОП  МП  032
	       290
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 496678 от 12.09.2014

	33
	Васильевское с/п
	д. Репино
	24-233-812-ОП  МП  033
	       558
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 632426 от 10.08.2015

	34
	Васильевское с/п
	д. Никитинское
	24-233-812-ОП  МП  034
	       913
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 496671 от 12.09.2014

	35
	Васильевское с/п
	д. Блудницино
	24-233-812- ОП  МП  035
	       395
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 632434  от 10.08.2015

	36
	Васильевское с/п
	д. Поречье
	24-233-812- ОП  МП  036
	       404
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 632427 от 10.08.2015

	37
	Васильевское с/п
	с.  Чечкино- Богородское
	24-233-812-ОП  МП   037
	       1223
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 496686 от 12.09.2014

	 д.  Чижово:

	38
	Васильевское с/п
	ул.  Арсения
	24-233-812-ОП  МП  038
	       618
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 496679
от 12.09.2014

	39
	Васильевское с/п
	ул. Зеленая
	24-233-812-ОП  МП  039
	       585
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 496667 от 12.09.2014

	40
	Васильевское с/п
	ул. Молодежная
	24-233-812-ОП  МП  040
	       495
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 496669 от 12.09.2014

	41
	Васильевское с/п
	ул.  Новая
	24-233-812-ОП  МП  041
	       575
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 496670
от 12.09.2014

	42
	Васильевское с/п
	ул.  Колхозная
	24-233-812-ОП  МП  042
	       278
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 496668 от 12.09.2014

	43
	Васильевское с/п
	д. Литвинцево
	24-233-812-ОП  МП  043
	       466
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 632420
от 10.08.2015

	44
	Васильевское с/п
	д. Авдеево
	24-233-812-ОП  МП  044
	       554
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 632432 от 10.08.2015

	45
	Васильевское с/п
	д.  Аистово
	24-233-812-ОП  МП  045
	       635
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 632431 от 10.08.2015

	46
	Васильевское с/п
	с. Кузнецово
	24-233-812- ОП  МП  046
	       655
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 632442 от 10.08.2015

	47
	Васильевское с/п
	д. Жизнево
	24-233-812- ОП  МП  047
	       107
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 632420
от 10.08.2013

	48
	Васильевское с/п
	д.  Вихрево
	24-233-812-ОП  МП   048
	       425
	    3
	    1У
	       ОП
	37-СС № 632423 от 10.08. 2015

	1
	           2
	            3
	                    4
	          5
	    6
	       7
	         8
	     9

	       д. Михалково:

	49
	Васильевское с/п
	ул. Центральная
	24-233-812- ОП  МП  049
	575
	3
	1У
	ОП
	37-СС № 496665
от 12.09.2014

	50
	            Васильевское с/п
	ул. Восточная
	24-233-812- ОП  МП  050
	522
	3
	1У
	ОП
	37-СС № 496664
от 12.09.2014

	51
	Васильевское с/п
	ул. Мира
	24-233-812-ОП   МП  051
	186
	3
	1У
	ОП
	37-СС №  632421
от 10.08.2015

	52
	Васильевское с/п
	д. Летнево
	24-233-812-ОП   МП  052
	409
	3
	1У
	ОП
	37-СС № 632446
от 10.08.2015

	53
	Васильевское с/п
	д. Овинново
	24-233-812-ОП   МП  053
	196
	3
	1У
	ОП
	37-СС №632447 от 10.08.2015

	54

	д. Гришуково
	24-233-812-ОП  МП  054
	200
	3
	1У
	ОП

	55
	Васильевское с/п
	д. Уткино
	24-233-812-ОП   МП  055
	581
	3
	1У
	ОП
	37-СС № 632445
от 10.08.2015

	56
	Васильевское с/п
	д.  Липняги
	24-233-812-ОП  МП  056
	164
	3
	1У
	ОП
	37-СС № 632443 от 10.08.2015

	57
	Васильевское с/п
	д.  Ломы
	24-233-812-ОП  МП  057
	441
	3
	1У
	ОП
	37-СС № 632438
от 10.08.2015

	58
	Васильевское с/п
	д. Кличево
	24-233-812-ОП   МП  058
	292
	3
	1У
	ОП
	37-СС № 632436
от 10.08.2015

	59
	Васильевское с/п
	д. Власьево
	24-233-812-ОП   МП  059
	427
	3
	1У
	ОП
	37-СС № 632444
от 10.08.2015

	60
	Васильевское с/п
	д. Скоморохово
	24-233-812-ОП    МП 060
	665
	3
	1У
	ОП
	37-СС № 632437 от 10.08.2015

	61
	Васильевское с/п
	д. Станки
	24-233-812-ОП   МП  061
	380
	3
	1У
	ОП
	37-СС № 632435
от 10.08.2015

  Всего :
-общее количество  дорог – 61  шт.
-общая протяженность оформленных   автомобильных  дорог местного  значения – 28,0  км .
-не  оформленных-0,9 км.